
Jana F. (Leonek) ID 7835 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 7:52

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v našem obchůdku a před uskutečněním objednávky si, prosím, přečtěte podmínky prodeje:

 Podnikám na základě živnostenského oprávnění.
 IČ 63963884
 Maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny
 Při nákupu zboží daňový doklad posílám mailem, do balíčku bude přidám na vyžádání.

 Rezervaci provádím na 7 dní, po domluvě lze i déle. Pokud se do této doby již neozvete a platba nedorazí, automaticky
rezervaci ruším a zboží nabízím dále.

 Rezervace na přeměření je 24 hodin, poté zboží opět uvolňuji do prodeje.

 Platbu požaduji předem na účet. Po špatných zkušenostech na dobírku zásadně nezasílám.

 K ceně zboží je připočítávána částka poštovného - dle tarifů České pošty. Zboží posílám vždy jako doporučenou zásilku, nebo
pokud přesáhne cena objednaného zboží 500,- Kč jako pojištěný balík..

 Na Slovensko nezasílám, ale slovenským maminkám s kontaktní adresou pro zaslání balíčku v ČR velice ráda vyjdu vstříc..

 REKLAMACE:
 Reklamace na zboží je možná, dle zákona o ochraně spotřebitele. V tom případě vracím zpět celou částku + poštovné.
 Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky, vrácena bude platba pouze za zboží (ne poštovné) +
odečtení manipulačního poplatku.

 Balíčky posílám nejpozději do 3 dnů od připsání platby.O odeslání balíčků informuji na svých stránkách MMB.

 V albech PO BARUNCE, starším bráškovi a má skříň je oblečení po mých dvou dětech a mé skříně. V albech po Davídkovi a po
Karolínce, je oblečení po dětech mé kamarádky.Toto oblečení případně hračky prodávám jako fyzická osoba a nevzahuje se na
ně záruka.

 Pokud jste dočetli až sem - děkuji Vám. Přeji Vám příjemný nákup Jana

 Jana Fišerová
 Merklín 13
 362 34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

